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Protokół Nr XXV.2021 

z Sesji Rady Powiatu Ełckiego VI kadencji 

odbytej w dniu 21 kwietnia 2021 r. 

 

Obrady rozpoczęto o godzinie 1300, zakończono  o godz. 1333. 

 Po wysłuchaniu hymnu państwowego Pan  Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył obrady i stwierdził, że zgodnie 

z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 17 radnych, więc obrady 

były prawomocne (raport obecności w załączeniu). 

 

Bartnik Tomasz Stanisław (obecny) 
Bronakowski Krzysztof (obecny) 

Cegiełka Krystyna (obecny) 
Chojnowski Marek (obecny) 

Czepułkowska Dorota Grażyna (obecny) 
Dawidowski Robert Stanisław (obecny) 

Iwaszko Anna (obecny) 
Kosiorek Sebastian Bolesław (obecny) 

Kossakowska Anna (obecny) 
Laskowski Mariusz (obecny) 

Marchel Karol Robert (obecny) 
Pachucki Łukasz (obecny) 

Paczkowska Wioletta (obecny) 
Piłat Krzysztof (obecny) 

Porucznik Joanna (obecny) 
Przyborowski Bogdan Adam (obecny) 

Rusiecka Krystyna (obecny) 
Skawiński Ryszard (obecny) 
Skrocka Agnieszka (obecny) 

Sobczak Leszek Marek (obecny) 
Wiszowaty Andrzej (obecny) 

 
 Przewodniczący Rady Powiatu powitał:  Zarząd Powiatu ze Starostą 

Ełckim na czele, Skarbnik Powiatu, radcę prawnego, Panią Bożenę Sadzińską 

w zastępstwie Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarno-

Epidemiologicznego, radnych i wszystkich obecnych na sesji. 
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Ad. 2  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Głosowano w sprawie: 

Wyniki głosowania 

 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 
ZA (17) 

Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert 
Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna 

Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 
Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan Adam Przyborowski, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (4) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krystyna Cegiełka, Joanna Porucznik, Krystyna Rusiecka 
 

Ad. 3 Zmiany w porządku obrad – nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 
Wyniki głosowania 

 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 
ZA (17) 

Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert 
Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna 

Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 
Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan Adam Przyborowski, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (4) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krystyna Cegiełka, Joanna Porucznik, Krystyna Rusiecka 
 

Ad. 4 Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa 

sanitarnego w powiecie. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję i zapytał Panią Bożenę 

Sadzińską czy „ma może Pani taką informację, ilu mieszkańców Powiat 

Ełckiego zaszczepiło się, przynajmniej jeden raz przeciw Covidowi do tej pory”. 

Pani B. Sadzińska odpowiedziała, że „takich informacji nie mam, ale w 

międzyczasie mogę ustalić. Tutaj informacje w raporcie złożonym to mamy ile 

osób było w izolacji i ile osób zostało poddanych kwarantannie, …, ale jeśli 

chodzi o ilość osób zaszczepionych zaraz to ustalę …”.  
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Przewodniczący A. Wiszowaty dodał, iż „Pytam dlatego, że w różnych 

punktach naszego województwa i nie tylko ludzie szczepią się korzystając ze 

strony internetowej i nie tylko. Stąd też na ogólną liczbę mieszkańców 

chciałbym po prostu wiedzieć ilu mamy, czynnie zabezpieczonych przeciw 

Covidowi, przynajmniej raz. Ja pytałem Panią Prezes „Pro-Medica to nie 

umiała się do tego odnieść, dlatego byśmy spróbowali dowiedzieć się o tym.”   

Radna D. Czepułkowska zapytała „czy są jakieś dane mówiące o tym ile 

na przykład w Ełku czy Powiecie Ełckim zachorowało osób na Covid w tym 

roku, w tym kwartale”.  

Pani B. Sadzińska odpowiedziała, że „ ja mam dane według raportu, stan 

na koniec 2020 r. i mam, że odnotowano 3 041 przypadków, czyli te wszystkie 

osoby … były w izolacji i z tego osoby, które były w izolacji wskazują osoby do 

kwarantanny i wszystkie osoby pozostające w izolacji, a wskazane przez te 

osoby chore … wskazują osoby do kwarantanny, wszystkie osoby z kontaktu 

były objęte kwarantanną. Z tych danych statystycznych to … mam takie dane, 

że zmarło 64 osoby, stan na koniec roku 2020 z tytułu przypadku zachorowań 

na Covid”. 

Radna D. Czepułkowska dodała, „czyli w tym roku jeszcze nie można 

stwierdzić?” 

Pani B. Sadzińska odpowiedziała, „tzn. my jesteśmy przygotowani jeśli 

chodzi o raport, stan na koniec 2020 r., ile teraz od początku roku … w trakcie 

trwania tutaj dyskusji ustalę”. Po chwili dodała, że „ jeśli chodzi o rejestr osób 

zaszczepionych to my takiego rejestru nie prowadzimy, ale jest to informacja 

publiczna na stronie gov.pl, gdzie należy wejść w odpowiednią zakładkę i dla 

poszczególnych powiatów są te informacje dostępne. Od początku pandemii na 

terenie Powiatu Ełckiego zarejestrowano 5 301 przypadków Covid-19, … w 

roku ubiegłym 3 041, więc od początku roku, bo takie było zapytanie, mamy 

2 260. Zgonów ogółem 128, w roku ubiegłym było 64, a w tym kwartale 

pierwszym, czyli do dnia dzisiejszego mamy również 64. Wszystkich 

zaszczepionych tutaj w międzyczasie mam informację z terenu Powiatu 

Ełckiego, to jest 22 753. Są to informacje, które uzyskałam właśnie ze strony 
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gov.pl czyli ze strony ogólnodostępnej, te informacje odnośnie osób 

zaszczepionych są na bieżąco aktualizowane”. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego podziękował Pani Bożenie 

Sadzińskiej za przybycie oraz udzielone informacje. 

 

Ad. 5 Ocena zasobów pomocy społecznej Powiatu Ełckiego za rok 2020- została 

załączona do programu eSesja, wysłana była drogą elektroniczną oraz przesłana 

w wersji papierowej poszczególnym radnym. 

 

Ad. 6 Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu - zostało załączone do 

programu eSesja, wysłane było drogą elektroniczną oraz przesłane w wersji 

papierowej poszczególnym radnym. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego oddał głos dla Starosty 

Ełckiego, który poinformował, że „najbardziej istotną w tej chwili sprawą jest 

utworzenie punktu powszechnego, punktu szczepień, taki punkt tworzymy we 

współpracy z Pro-Medicą. On będzie utworzony, już jest tworzony w tym 

momencie, w piątek mamy przegląd przez Narodowy Fundusz Zdrowia tego 

obiektu. Jest w Zespole Szkół Nr 6 w sali gimnastycznej, tam jest przewidziane 

kilka stanowisk do szczepień. Planujemy tygodniowo szczepić w tym punkcie 

oraz w Pro-Medice prawie 4 tysiące osób, tyle przypada na nas szczepionek, 

więc te potrzeby, które jakby zostały narzucone na powiat, spełniamy za 

pomocą właśnie tych dwóch punktów i tutaj Pro-Medica będzie obsługiwała i 

ten punkt na Barankach, który zwiększono tam ilość szczepień … i ten punkt na 

ul. Kajki czyli ZS Nr 6 i to w zasadzie taka najpilniejsza rzecz, która się w tej 

chwili dzieje. Jesteśmy do tego przygotowani. W tej chwili też są starania 

utworzenia punktu szczepień, takiego samochodowego, … być może jeżeli 

będzie taki nacisk też możemy taki punk utworzyć na bazie Pro-Medica, przy 

szpitalu … z takich bieżących rzeczy to wszystko”. 

  

W związku z brakiem dalszej dyskusji Przewodniczący A. Wiszowaty 

zamknął punkt 6 porządku obrad i przeszedł do punktu 7. 
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Ad. 7 Podjęcie uchwał w sprawach: 

     a) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2021-2030. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego w związku z brakiem dyskusji w 

sprawie przedmiotowego projektu uchwały, odczytał pozytywnie opinie 

branżowych komisji: 

 Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej-  7 głosami "za", przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”; 

 Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego- jednogłośnie, 11 

głosami „za”;  

 Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, jednogłośnie, 8 głosami „za”;  

 Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 7 głosami "za”, a 

następnie poddał ww. projekt pod głosowanie.  

Uchwała nr XXV.216.2021 została  podjęta, 19 głosami „za” przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”. 

 
Wyniki głosowania w sprawie: 

 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 
Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan 

Adam Przyborowski, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, 
Andrzej Wiszowaty 

WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 
Anna Kossakowska 

NIEOBECNI (1) 
Krystyna Rusiecka 

 
 
     b) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2021 r. …………………… 

Przewodniczący A. Wiszowaty w związku z brakiem dyskusji w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały, odczytał pozytywnie opinie branżowych 

komisji: 
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 Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej-  7 głosami "za", przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”; 

 Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego- jednogłośnie, 11 

głosami „za”;  

 Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, jednogłośnie, 8 głosami „za”;  

 Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 7 głosami "za”, a 

następnie poddał ww. projekt pod głosowanie. 

 Uchwała nr XXV.217.2021 została podjęta „za” 19 głosami przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”. 

 

Wyniki głosowania w sprawie: 

 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 
Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan 

Adam Przyborowski, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, 
Andrzej Wiszowaty 

WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 
Anna Kossakowska 

NIEOBECNI (1) 
Krystyna Rusiecka 

 
 
Ad. 8 Wnioski i oświadczenia radnych- nie zgłoszono. 

 

Ad. 9 Informacja Przewodniczącego oraz przyjęcie stanowisk w sprawach 

bieżących. 

Przewodniczący Rady Powiatu A. Wiszowaty przedstawił bieżąca 

korespondencję: 

 Pismo Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej, z dnia 09.04.21 r.,  

znak: DSR-IIa.6800.28.2021.SzK, dot. stanowiska Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 16 lutego 2021 r. 
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 Skarga Mieszkańca Ełku, z dnia 13.04.21 r., dot. drogi pomiędzy ul. Zamkową i 

ul. Olsztyńską w Ełku. 

 Rozstrzygnięcie Nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, z dnia 

01.04.21 r.,  znak:  PN.4131.110.2021,  dot.  stwierdzenia  nieważności § 5 pkt 4, 

§ 8 ust. 2 co do sformułowania „w szczególności” oraz § 9 uchwały Nr 

XXIII.196.2021 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z 

odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania 

od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej. 

 Rozstrzygnięcie Nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, z dnia 

01.04.21 r., znak: PN.4131.111.2021, dot. stwierdzenia nieważności § 1 pkt 5 

uchwały Nr XXIII.198.2021 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 25 lutego 2021 r. w 

zmiany Uchwały Nr XXII.229.2012 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 28 czerwca 

2012 r. w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania „Stypendium im. Jana 

Pawła II uczniom szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Ełcki”. 

 
Ad. 10 Zakończenie sesji. 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady  

Andrzej Wiszowaty  zamknął Sesję Rady Powiatu Ełckiego. 

 

 
Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Karolina Sudak                                  Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego 
 
…………………..                                                      Andrzej Wiszowaty  .............................. 
 

 
 
 


